

Dodávateľ: Internet Mall Slovakia, s.r.o. Pasienkova 12599/2G 821 06 Bratislava IČO: 35950226 DIČ: 2022043584 IČ DPH: SK2022043584	Variabilný symbol 5014218942 Konštantný symbol 8 Faktúra - daňový doklad č. 5014218942
	Odberateľ: OBEC ILIJA Milan Jókai Ilija č.96 969 01 ILIJA IČO: 00320692 IČ DPH: 2021107352
 Doprava: DPD_SK Úhrada: Dobierka	
	Dátum vystavenia dokladu: 10.07.2015 Dátum dodania tovaru/služby: 10.07.2015 Dátum splatnosti: 10.07.2015

Dátum lei: 1112020720 Váňa značka: 003607114 Objednávka: 0056057114

Kód	Názov tovaru	Množstvo/MJ	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Satzba DPH
031204	ACER P1203 (MFLJH011 001) Projektory	1 KS	282,50	282,50	339,00	20,0%
10102	Dobierka	1 JV	0,83	0,83	1,00	20,0%

Rekapitulácia DPH v EUR		
Základ	DPH	Celkom
sadzba 20 %	283,33	56,67
Celkom	283,33	56,67
Celkom k úhrade		340,00

Celkom SKK (prijímateľna hodnota) 10.242,84

Ako postupovať v prípade reklamácie?

Pre uplatnenie reklamácie doporučujeme obrátiť sa priamo na najbližší autorizovaný servis - reklamácia tak bude vybavená najrýchlejším možným spôsobom. Servis Vám tiež poskytne úplné a odborné informácie k vašej poruche, prípadne vám poskytne informáciu, či ide o poruchu a či ju je možné odstrániť svojpomocne.

Zoznam autorizovaných servisných miest nájdete v návode na použitie, poprípade v záručnom liste, ak je k tovaru vydaný.

Tip: Aktuálne informácie k záručným podmienkam a možnosti uplatnenia reklamácie nájdete tiež na našich stránkach.

V prípade, že nie je možné uplatniť reklamáciu priamo v autorizovanom servise, uplatnite reklamáciu na adrese predávajúceho.


PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 vykonaná v zmysle § 9 zákona NR SR č. 582/2001 Z.z.
 o peňazích / použitie / peňazí ako majetkového prostriedku
 Príprava na finančnú operáciu je - nie je v súlade
 a/ so schváleným rozpočtom
 b/ s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky
 c/ s osobitnými predpismi
 d/ s uzatvorenými zmluvami
 e/ s rozhodnutiami
 f/ s inými zákonmi a nariadeniami o hospodárskych a rozpočtových prostriedkoch

Dátum 10.7.2015 Podpis

OBEC ILIJA
 969 03 ILIJA
 okres Banská Štiavnica

Pobružujem správnosť
 fakturovanaj sumy
 a súhlasím s jej preplatením

16.7.2015

Dodávateľ IČO: 00185213 Technické služby mest.podnik Šošŕesovej 1 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel.: 045/6922407 Fax: 045/6922406 Peňažný ústav: Príma banka Číslo účtu/kód: 1415470009/5600 IBAN: SK845800000001415470009 DIČ: 2021107220 Stredisko: 6441 IČ DPH: SK2021107220 SWIFT: KOMASK2X Príspevková organizácia, zriaďovateľ Mesto Banská Štiavnica /rok 1997/		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 150336 Variabilný symbol: 150336																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 150336		Odberateľ: IČO: Obecný úrad Ilja 969 03 Ilja Tel.: Fax: DIČ: 2021107352 IČ DPH:																																																																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p		Dátum splatnosti: 23.07.2015 Dátum vyhotovenia: 30.06.2015 Daňová povinnosť: 30.06.2015 Dátum dodania: 30.06.2015																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zlava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>odvoz ZKO - cena dohodou</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>101,72</td> <td>20,00</td> <td>20,34</td> <td></td> <td>244,13</td> </tr> <tr> <td>likvidácia odpadu 20 03 01</td> <td>t</td> <td>3,180</td> <td>35,23</td> <td>20,00</td> <td>7,05</td> <td></td> <td>134,44</td> </tr> <tr> <td>poplatok za uloženie</td> <td>t</td> <td>3,180</td> <td>5,96</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>19,02</td> </tr> <tr> <td>odvoz a pristavenie VKK</td> <td>km</td> <td>18,000</td> <td>0,76</td> <td>20,00</td> <td>0,15</td> <td></td> <td>16,42</td> </tr> <tr> <td>použitie</td> <td>hod</td> <td>1,750</td> <td>13,94</td> <td>20,00</td> <td>2,79</td> <td></td> <td>29,28</td> </tr> <tr> <td>likvidácia odpadu 20 03 01</td> <td>t</td> <td>1,100</td> <td>35,23</td> <td>20,00</td> <td>7,05</td> <td></td> <td>46,50</td> </tr> <tr> <td>poplatok za uloženie</td> <td>t</td> <td>1,100</td> <td>5,96</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>6,58</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Informatívna čiastka celkom: 14 953,04 SKK Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>392,30</td> <td>78,46</td> <td></td> <td>470,76</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Osiobodené</td> <td>25,59</td> <td></td> <td></td> <td>25,59</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Celkom</td> <td>417,89</td> <td>78,46</td> <td></td> <td>496,35 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom	odvoz ZKO - cena dohodou	ks	2,000	101,72	20,00	20,34		244,13	likvidácia odpadu 20 03 01	t	3,180	35,23	20,00	7,05		134,44	poplatok za uloženie	t	3,180	5,96				19,02	odvoz a pristavenie VKK	km	18,000	0,76	20,00	0,15		16,42	použitie	hod	1,750	13,94	20,00	2,79		29,28	likvidácia odpadu 20 03 01	t	1,100	35,23	20,00	7,05		46,50	poplatok za uloženie	t	1,100	5,96				6,58						Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom: 14 953,04 SKK Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00				V sadzbe 20 %	392,30	78,46		470,76				Osiobodené	25,59			25,59				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	417,89	78,46		496,35 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom																																																																																																												
odvoz ZKO - cena dohodou	ks	2,000	101,72	20,00	20,34		244,13																																																																																																												
likvidácia odpadu 20 03 01	t	3,180	35,23	20,00	7,05		134,44																																																																																																												
poplatok za uloženie	t	3,180	5,96				19,02																																																																																																												
odvoz a pristavenie VKK	km	18,000	0,76	20,00	0,15		16,42																																																																																																												
použitie	hod	1,750	13,94	20,00	2,79		29,28																																																																																																												
likvidácia odpadu 20 03 01	t	1,100	35,23	20,00	7,05		46,50																																																																																																												
poplatok za uloženie	t	1,100	5,96				6,58																																																																																																												
					Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom: 14 953,04 SKK Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00																																																																																																												
			V sadzbe 20 %	392,30	78,46		470,76																																																																																																												
			Osiobodené	25,59			25,59																																																																																																												
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																												
			Celkom	417,89	78,46		496,35 EUR																																																																																																												
Faktúra slúži súčasne ako dodací list. Tovar zostáva až do úplného uhradenia majetkom dodávateľa. V prípade oneskorenej úhrady Vám môžeme účtovať úrok za každý deň oneskorenia vo výške 0,05%.																																																																																																																			
 <p>Technické služby mest.podnik Banská Štiavnica Tel. 045/692 2407, Fax: 045/692 2406</p>																																																																																																																			
Vystavil: Blahová																																																																																																																			

YPFSEIMX140001B, 7 40 844, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA

vykonaná v zmysle §9 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z.
 prijatý / použitý / platný úkon majetkovej povahy
 Prípravovaná finančná operácia je - alebo v súlade
 a/ so schváleným rozpočtom
 b/ s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky
 c/ s osobitnými predpismi
 d/ s uzatváracími zmluvami
 e/ s rozhodnutiami
 f/ s internými aktnými nariadeniami a hospodárením s verejnými prostriedkami
 Dátum: 16.7.2015 Peľán

Potvrdzujem správnosť
 fakturovanej sumy
 a súhlasím s jej preplatením

OBEC ILIJA
 969 03 ILIJA
 okres Banská Štiavnica

578/329

496,35 EUR

Dodávateľ: IČO: 31592503 DIČ: 2020449189
 IČ DPH: SK2020449189
Poradca podnikateľa, spol. s r.o.
 Martina Rázusa 23A
 010 01 Žilina
 Slovenská republika
 Bankové spojenie: 184196713 / 7500 SWIFT: CEKOSKBX
 IBAN: SK77 7500 0000 0001 8419 6713
 Zapisaná v obchodnom registri Okresného súdu v Žiline oddel Sro, vložka 1405/L

Dátum vystavenia: 17.7.2015
 Dátum splatnosti: 31.7.2015
 Platobné podmienky: Prevodný príkaz

Faktúra - zálohový doklad 5915029876

Vaša objednávka:
 Variabilný symbol: 5915029876
 Korespondenčná adresa:

Odberteľ:

Obec Ilija
 pošta Banská Štiavnica
 96901 Ilija 150

Obecný úrad ILIJA
 Dňa: 18.7.2015
 Číslo: FA/095/2015

Distribučná adresa:
 Obec Ilija
 pošta Banská Štiavnica
 96901 Ilija 150

Prijemca: Číslo partnera: 889020
 Fakturačná adresa:
 Obec Ilija IČO: 00320692
 pošta Banská Štiavnica DIČ: 2021107352
 96901 Ilija 150 IČ DPH:

Fakturuje vám nasledovné položky (v cenách je zahrnutá uvedená zľava):

Označenie a popis	Počet MJ MJ	Cena MJ BDPH bez zľavy	Zľava%	Cena MJ BDPH	Celkom BDPH	Celkom s DPH
SVESREP006 Verejná správa Slovenskej republiky - polročný prístup	1,00 KS	35,30	0,00	35,30	35,30	42,36

Celkom k úhrade

42,36 EUR

Vyhotovil: Orlicková Júlia
 Telefón: 041/7053852
 Email: orlickova@epi.sk

Podpis a pečiatka:

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA

výkonomá v zmysle §8 zákona NR SR č. 562/2001 Z.z. príjem / poskytnutie / právy úkon majetkovej povahy
 Programová špecifná operácia je - nie je v súlade
 a/ s schváleným rozpočtom
 b/ s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky
 c/ s osobitnými predpismi
 d/ s osobitnými zmluvami
 e/ s rozhodnutiami
 f/ s integrovanými plánmi nadácie a hospodárení s verejnými prostriedkami
 Dátum: 18.7.2015 Podpis: [podpis]

TOTO ROZHODNUTIE
 Potvrzuje sa a platnosť
 NADOBUDE PRAVOPLATNOSŤ
 fakturovanej sumy
 DN [podpis] s jej preplatením

OBEČ ILIJA
 96903 ILIJA
 okres Banská Štiavnica

578/534

42,36 EUR

Dodávateľ:
VISION Tech, s. r. o.
 Sofná 738/36
 972 13 Nitrianske Pravno
 SLOVAKIA
 IČO: 46411321 DIČ: 2023364695 IČ DPH: SK2023364695
 Banka : VÚB a.s. Nitrianske Pravno
 IBAN : SK690200000003199567955
 BIC/SWIFT : SUBASKBX
 Číslo účtu : 3199567955/0200

Oberateľ:
Obec Ilija
 Ilija č.150
 969 01 Ilija
 IČO: 00320692 DIČ: 2021107352 IČ DPH:

Obecný úrad ILIJA
 Dost. 29.7.2015
 Číslo: FAK 096/2015

Konečný príjemca:
 Obec Ilija
 Ilija č.150
 969 01 Ilija
 Číslo obj./zmluvy : /201503709(22.07.2015)
 Miesto určenia :
 Spôsob dopravy : DPD, UPS Kurier

Konštant. symbol : 0008
 Forma úhrady : DOBIERKA
 Dátum vyhotovenia : 22.07.2015
 Dátum splatnosti : 27.07.2015
 Dátum dodania : 22.07.2015
 Peňažná mena : EUR

Kontakt : Jokel Milan ,0948-260030 ,0948-260030

Položka	Množstvo MJ	DPH	Cena/MJ bez DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH
Lasť č.: 1					
Laser HP CF283A, 1500p B	4,00 ks	20%	14,82500	59,30	71,16
Náš kód: TR-CF283A					
Papier Artist GEO, A4, 80g, 100ks	2,00 bal	20%	0,00000	0,00	0,00
Náš kód: VT-PAP-0103					
Laser OKI C301/C321, 1500p C	1,00 ks	20%	20,65833	20,66	24,79
Náš kód: CGT-O-C301C					
Darček USB kľúč TDK TF10 8GB	1,00 ks	20%	0,00000	0,00	0,00
Náš kód: DAR0111					
Rekapitulácia DPH v EUR			Základ DPH	DPH	Spolu s DPH
20%			79,96	15,99	95,95

Spolu [EUR]: 95,95
K úhrade [EUR]: PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA 95,95

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 vykonaná v zmysle §5 zákona NR SR č. 562/2001 Z.z.
 o daňoch / poplatkoch / poplatkoch z dane z príjmov
 Príjmová finančná kontrola je - nie je v súlade
 a/ so všeobecným rozpočtom
 b/ s rozpočtom na dané nasledujúce rozpočtové roky
 c/ s osobitnými predpismi
 d/ s uzatvorenými zmluvami
 e/ s rozhodnutiami
 f/ s internými aktami a účtami o hospodárení verejných podnikoch
 Dátum 29.7.2015 Podpis

OBEC ILIJA
 969 03 ILIJA

potvrdzujem správnosť
 fakturovanej sumy
 a súhlasím s jej preplatením

Vystavil: Andrašiová Alex, +421 948 083 787, alex.andrasiova@visiontech.sk
 Tel: +421 46 54 39 184; Fax: +421 46 54 39 016; E-mail: info@visiontech.sk; WEB: www.visiontech.sk

501/311

95,95 EUR

VISION tech
 Sofná 738/36
 972 13 Nitrianske Pravno
 SLOVAKIA
 IČO: 46411321 DIČ: 2023364695

Športové ceny s.r.o.

FAKTÚRA č.150038

Dodávateľ:
Športové ceny s.r.o.
 Malé námestie 2873/22
 901 01 Malacky

Prevádzkárneň

IČO: 44 561 024
 DIČ: 2022759497
 IČ DPH:
 Telefón: 034 777 0 777
 Mobil: 0944 115 230
 Fax: 034 777 0 777
 E-mail: obcho@sportoveceny.sk
 www.sportoveceny.sk

Športové ceny s.r.o.
 Malé námestia 2873/22
 901 01 Malacky

Variabilný symbol: 150038
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Oberateľ: IČO: 00320692
 DIČ: 2021107352
 IČ DPH:

Obecný úrad Ilija
 Ilija 150
 969 01 Banská Štiavnica



Číslo účtu: 0652657382 0900

Forma úhrady: Dobierkou

Konečný prijemca:

Dátum vyhotovenia: 22.07.2015
 Dátum splatnosti: 05.08.2015
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 22.07.2015

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vam tovar podľa Vašej objednávky:						
sada 2258	1	25,00		20,83 20%	4,17	25,00
sada 2266	1	25,00		20,83 20%	4,17	25,00
sada 2046	1	18,50		15,42 20%	3,08	18,50
sada 2018	1	18,50		15,42 20%	3,08	18,50
sada 2124	1	21,00		17,50 20%	3,50	21,00
embiémy 0407 z,s,b	6	0,30		1,50 20%	0,30	1,80
embiémy 0336 z,s,b	3	0,30		0,75 20%	0,15	0,90
šitky 7013 z,s,b	15	1,00		12,50 20%	2,50	15,00
Súčet položiek				104,75	20,95	125,70
SPOLU NA ÚHRADU						125,70

Vystavil: **PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA**
 vykonaná v zmysle §9 zákona MSR č. 500/2001 Z.z.
 prijatý / použitý / zohľadnený najmä v súvislosti s
 prípravami finančnej správy je - alebo v záujme
 a/ sa schválenie rozpočtu
 b/ s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky
 c/ s osobitnými predpokladmi
 d/ s uzatvárajúcimi zmluvami
 e/ s rozhodnutiami
 f/ s inými aktmi riadenia a hospodárenia v verejnej správe
 Dňa: 27.7.2015 Podpis: [Signature]

potvrzuje správny
 fakturovateľ súhlasí
 a súhlasí s jej preplatením

Neplatte, uhradené dobierkou!
OBEC ILIJA
 969 03 ILIJA
 okres Banská Štiavnica


Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	104,75	20%	20,95	125,70

Prevzal: Pečiatka: **ŠPORTOVÉ CENY s.r.o.**
 Malé námestie 2873/22
 901 01 Malacky
 IČO: 44 561 024 DIČ: 2022759497
 Zák. číslo: 034 777 0 777

Ekonomický a informačný systém POKODA

501/021 125,70 EUR

Dodávateľ IČO: 00185213 Technické služby mest podnik Šoltésovej 1 969 03 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel.: 045/6922407 Fax: 045/6922406 Peňažný ústav: Prima banka Číslo účtulkód: 1415470009/5600 IBAN: SKB456000000001415470009 DIČ: 2021107220 Strádisko: 6441 IČ DPH: SK2021107220 SWIFT: KOMASK2X Príspevková organizácia, zriaďovateľ Mesto Banská Štiavnica /rok 1997/		FAKTÚRA č. 150376 Konštantný symbol: 308						
Objednávka č./datum: / Dodací list č.: 150376		Odberateľ: IČO: Obecný úrad Ilja 969 03 Ilja Tel.: Fax: DIČ: 2021107352 IČ DPH:						
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 06.08.2015 Dátum vyhotovenia: 23.07.2015 Daňová povinnosť: 23.07.2015 Dátum dodania:						
Fakturuje Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
odvoz ŽKO - cena dohodou		ks	2,000	101,72	20,00	20,34		244,13
likvidácia odpadu 20 03 01		t	3,120	35,23	20,00	7,05		131,90
poplatok za uloženie		t	3,120	5,98				18,66
				Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 11 890.43 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00
				V sadzbe 20 %	313,36	62,67		376,03
				Oslobodené	18,66			18,66
				Mimo DPH	0,00			0,00
				Celkom	332,02	62,67		394,69 EUR
Faktúra slúži súčasne ako dodací list. Tovar zostáva až do úplného uhradenia majetkom dodávateľa V prípade oneskorenia úhrady Vám môžeme účtovať úrok za každý deň omeškania vo výške 0,05 %.								
								
Vystavil: Blahová								

YPFSEIMX1400016, 7 40 844, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA

výkonom v zmysle §9 zákona NR SR č. 360/2001 Z.z.
 príjem / ponúka / platný dňom napríklad poskytnúť
 Právnosť finančnej operácie je - aký v súlade
 a/ so schváleným rozpočtom
 b/ s rozpočtom na dané obdobie rozpočtový rok
 c/ s existujúcou príjmovou
 d/ s uzatvorenými zmluvami
 e/ s rozhodnutiami

f/ s internými aktmi, taktiež a hospodárni v pracovnej praxi
 Dátum: 29.7.2015
 Podpis: [signature]

Potvrdzujem správnosť
 fakturovanej sumy
 a súhlasím s jej preplatením.

OBEC ILIJA
 969 03 ILIJA
 okres Banská Štiavnica

576/321

394,69 EUR

Blahová 29.7.2015

Faktúra č. 215042			
Dátum vystavenia: 01.08.2015 Dátum splat. 14.08.2015 Dátum dodania 01.08.2015 Spoločnosť je zapísaná v obch. registri Okresný súd Košice I. Vložka č.32725/V Peňažný ústav: Banka: ČSOB,a.s. Číslo účtu: 4018421135 kód 7500 IBAN: SK51 7500 0000004018421135 Var.symbol : 215042 Konšt.symbol : 0308		Dodávateľ: MS Solutions, s.r.o. Čordákova 23 040 23 Košice IČO: 47204192 DIČ : 2023805036 Odberateľ: OBEC Ilija Č. 150 969 01 Ilija, okr. Banská Štiavnica IČO : 320692 DIČ: 2021107352	
Faktúrujem Vám za starostlivosť o webovú stránku www.ilija.ouu.sk na základe Objednávky za obdobie od 01.07.2015 do 30.07.2015		10,00 EUR	
SPOLU Spoločnosť nieje platcom DPH.		10,00 EUR	
PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA vykonaná v zmysle §9 zákona NR SR č. 582/2001 Z.z. - príjem / poskytnutie / poskytnutie majetkovej pomoci Príjmová finančná operácia je - nie je v súlade a/ so všeobecným rozpočtom b/ s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky c/ s osobitnými predpismi d/ s uzatvárajúcimi zmluvami e/ s rozhodnutiami f/ s internej administrácie o hospodárení v rozpočtových prostriedkoch Dňa: 31.7.2015 Podpis: [signature]		Potvrďujem správnosť fakturovanej sumy a súhlasím s jej preplatením [signature]	
Pečiatka a podpis  Ing. Šuhajda Kontakt : 918 875 597		OBEC ILIJA 969 03 ILIJA okres Banská Štiavnica	
SPOLU:		10,00 EUR	
uhradené		0,00 Eur	
Čiastka k úhrade:		10,00 EUR	

574/309

10,00 EUR

Prís. 9.8.2015